Diese Tresore mit motorbetriebener Verriegelung für hohe
Sicherheit besitzen eine lasergeschnittene Tür gegen
Angriffe mit Werkzeugen und geben Dir per PIN-Code
schnellen Zugang zu Deinen wichtigsten Wertsachen.
Dank der Innenbeleuchtung kannst Du Deine Wertsachen
deutlich erkennen. An den Haken im Innenraum lassen sich
Gegenstände bequem und übersichtlich aufbewahren.
Ob eine Kamera für die besonderen Momente des Lebens
oder ein Erinnerungsstück mit hohem ideellem Wert –
wir haben den passenden Tresor für Dich.
Wichtigste Funktionen
•  Lasergeschnittene Tür zum Schutz gegen Angriffe
mit Werkzeugen
•  Komplettsperre von einer Minute nach drei ungültigen
Eingabeversuchen
•  Verriegelungsmechanismus mit zwei sägesicheren
Verriegelungsbolzen (20 mm)
•  9-Volt-Batterie als Notstromversorgung
(Batterie nicht im Lieferumfang enthalten)
• Mechanische Notbetätigung mit 1 x Doppelbartschlüssel
Zusätzliche Funktionen
•  Innenhaken und Ablage
•  Gut ablesbare LCD-Tastaturanzeige
mit PIN-Zugangscode
• Innenbeleuchtung zum mühelosen Erkennen
des Inhalts
•  Automatischer Türöffnungsmechanismus
Tresore für hohe Sicherheit mit
elektronischem Zahlenschloss
TRESORE FÜR HOHE SICHERHEIT
MIT ELEKTRONISCHEM ZAHLENSCHLOSS
Außenabmessungen H 400 x B 350 x T 340 mm
Innenabmessungen H 392 x B 345 x T 285 mm
Nettogewicht 17 kg
Volumen 38,5 l
YSEB/400/EB1
TRESOR FÜR HOHE
SICHERHEIT
OFFICE
Außenabmessungen H 200 x B 480 x T 350 mm
Innenabmessungen H 192 x B 475 x T 295 mm
Nettogewicht 13,7 kg
Volumen 26,9 l
Außenabmessungen H 200 x B 350 x T 200 mm
Innenabmessungen H 192 x B 345 x T 145 mm
Nettogewicht 8,5 kg
Volumen 9,6 l
YLEB/200/EB1 YSEB/200/EB1
TRESOR FÜR HOHE
SICHERHEIT
LAPTOP
TRESOR FÜR HOHE
SICHERHEIT
KOMPAKT
Außenabmessungen H 250 x B 350 x T 300 mm
Innenabmessungen H 242 x B 345 x T 245 mm
Nettogewicht 12,1 kg
Volumen 20,5 l
YSEB/250/EB1
TRESOR FÜR HOHE
SICHERHEIT
HOME
TRESORE FÜR HOHE SICHERHEIT
MIT ELEKTRONISCHEM ZAHLENSCHLOSS
18 ZOLL
Nicht alle Produkte sind in allen Regionen verfügbar. Bitte prüfe die Verfügbarkeit auf www.yalelock.com